Приложение

к постановлению

Избирательной комиссии

Кемеровской области – Кузбасса

                                                                                                       от 19 мая 2020 года № 121/1150-6

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по подведению итогов конкурса на лучшие сочинения на тему: «Рассуждения о Великой Отечественной войне», посвященного празднованию 75-летия Победы, среди учащихся старших классов общеобразовательных организаций Кемеровской области – Кузбасса
РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2020 г.

Об итогах конкурса сочинений на тему: «Рассуждения о Великой Отечественной войне», посвященного празднованию 75-летия Победы, среди учащихся старших классов общеобразовательных организаций Кемеровской области – Кузбасса
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20 марта 2020 года № 116/1120-6 «О проведении конкурса сочинений на тему: «Рассуждения о Великой Отечественной войне», посвященного празднованию 75-летия Победы, среди учащихся старших классов общеобразовательных организаций Кемеровской области – Кузбасса» (далее – Конкурс) в период с 23 марта по 28 апреля 2020 года проведен Конкурс.
К участию в Конкурсе допущены 133 конкурсных работ, соответствующих предъявленным требованиям и условиям Конкурса (список прилагается).
По итогам проведенного открытого голосования конкурсная комиссия в составе:

1. Сусловой Анастасии Анатольевны – заместителя председателя Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса;

2.  Герасимовой Марии Николаевны – секретаря Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса;

3. Косенок Елены Николаевны – консультанта Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса;

4. Лобода Светланы Викторовны – консультанта Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса;

5. Медведевой Ирины Георгиевны – консультанта Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса;

6. Цавро Алины Александровны – главного специалиста Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса
решила:

Рекомендовать наградить участников Конкурса сочинений на тему: «Рассуждения о Великой Отечественной войне», посвященного празднованию 75-летия Победы, среди учащихся старших классов общеобразовательных организаций Кемеровской области – Кузбасса, согласно прилагаемому списку, дипломами Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса.
Члены Конкурсной комиссии:

Суслова А.А.              ________________

Герасимова М.Н.       ________________
Косенок Е.Н.               ________________

Лобода С.В.                ________________

Медведева И.Г.          ________________

Цавро А.А.                  ________________